令和６年４月吉日

大阪府少年少女レスリング連盟

加盟チーム各位

大阪府レスリング協会

会  長  福田 耕治

大阪府少年少女レスリング連盟

会  長  上 誠一

フランス・パリ オリンピック代表 樋口黎選手の講習会について（ご案内）

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、下記の通り、講習会を計画いたしました。この講習会を通じて、選手

の競技力向上の一役になれれば幸いです。

記

＜日  時＞令和６年５月１９日（日）１４：００～

＜会  場＞大阪体育大学 第６体育館

＜主  催＞大阪府レスリング協会、大阪府少年少女レスリング連盟

＜後  援＞(株 )ミキハウス、熊取町、熊取町教育員会

＜協  力＞大阪体育大学スポーツ局、大阪体育大学レスリング部

＜対  象  者＞小学生 １年生～６年生、中学生 １年生～３年生

＜申込方法＞下記内容を QR コードにてお申込みください。

会費：ひとり 500 円 当日徴収 チームでまとめてください。

※会費につきましては、樋口選手の応援基金とさせていただきます。

https://forms.gle/6PoPpH86VAd1YGYx8

＜そ  の  他＞・参加者はスポーツ傷害保険に加入しておいてください。

         ・水分を持参してください。

         ・体調不良の場合は参加をご遠慮ください。

      ・終了後、関係者の皆さまには撤収作業にご協力いただきます。

＜お問い合わせ＞  大阪府レスリング協会 強化委員長 姫路 文博

          携帯：090-1136-1508

          E-Mail：himeji@ouhs.ac.jp                以上

mailto:himeji@ouhs.ac.jp